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TP-LINK SM321A moduł
dwukierunkowy SFP,WDM 10km

Cena brutto 93,00 zł

Cena netto 75,61 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 35086685

Kod producenta TL-SM321A

Kod EAN 6935364030513

Producent TP-LINK

Opis produktu

TP-LINK SM321A moduł dwukierunkowy SFP,WDM 10km

Zastosowanie produktu

ModuB TL-SM321A TP-LINK wspiera najnowszy standard 1000Base-BX. Dwukierunkowa transmisja danych dokonywana jest na
pojedynczym wBóknie [wiatBowodu, przy wykorzystaniu ró|nych dBugo[ci fal. Wykorzystujc takie urzdzenia firmy TP-LINK jak
routery, przeBczniki lub media konwertery, dystans transmisji mo|e zwikszy si do 10km. Urzdzenie zapewnia du| prdko[ i
wydajno[ przesyBu danych.

Specyfikacja techniczna
Wsparcie technologii dwukierunkowej transmisji WDM, wykorzystanie pojedynczego wBókna

TX: 1550nm / RX: 1310nm

Wbudowany zasilacz +3,3V

WspóBpraca z moduBem TL-SM321B

ObsBuga standardu Plug-and-Play

Mo|liwo[ instalacji w urzdzeniach: MC220L, TL-R4199G/4299G, TL-SG3109, TL-SL3428/3452, TL-
SG2109WEB/2216WEB/2224WEB, TL-SL2210WEB/2218WEB/2428WEB/2452WEB, TL-SL1351 i innych ekwiwalentnych
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